全国药物技术创新服务联盟
北京众联中科信息管理咨询有限公司
众联中科【2019】006号

关于举办“天然产物与中药提取、分离纯化及生产工艺过程智能化
关键技术”专题交流会的通知

各有关单位：
近年来，随着天然产物与中药开发利用的快速发展，有效成分的提取、分离新技术、新工艺、新设备日益受到重视，一些现代化提取分离技术越来越显现出特有的优势，如超声协助提取、微波辅助提取、高效制备液相色谱法、膜分离技术、大
孔吸附树脂等技术在天然产物与中药开发中起着重要作用。天然产物资源与中医药文化虽是我国的优势产业，但与世界发达国家提取、分离纯化等生产工艺相比，我国的技术工艺仍处于低水平，生产工艺亟待提高。
为了总结交流近年来提取、分离纯化领域的研究成果与应用情况，加强天然产物与中药提取、分离纯化及生产工艺新技术、新工艺、新设备的交流推广和应用，
进一步提高科研成果产业化的进度，使我国天然产物与中药提取、分离纯化、浓缩、干燥技术水平迈上一个新台阶。经研究决定由我单位将于2019年3月15日-3月17日在苏州市隆重召开“天然产物与中药提取、分离纯化及生产工艺过程智能化关键技术”专题交流会。本届会议将以天然产物与中药提取分离新技术及生产工艺过程智能化关键技术推广应用为主题，以国家大健康产业发展战略为导向，以推进国际市场步伐为目的，搭建政、产、学、研、用合作交流平台促进产业健康升级。届时将邀请行业内权威专家、学者及优秀企业负责人深度探讨。此次会议由北京众联中科信息管理咨询有限公司承办，现诚邀贵单位选派代表出席。详细内容如下：

大会形式：大会报告、专题研讨、技术交流、产品展示、产学研对接。
一、主要内容：
1、 智能化新技术在天然产物与中药生产工艺中的推广应用；
2、 提取车间建设及自动化控制关键技术；
3、提取、分离纯化、浓缩干燥工艺优化提升与有关案例分析；
4、热敏物质提取、浓缩、干燥成功案例介绍；
5、中药化学对照品（标准品）分离、纯化难点解析及新技术应用研究；
6、超临界萃取、超声波、微波等技术研究与新技术研究进展及推广应用；
7、提高有效成分收率的途径与新方法研究；
8、高效液相制备色谱技术与操作关键节点；
9、提取物的分离、纯化技术现状及相关应用案例分析；
10、天然复杂混合物快速分离、纯化新技术及成功案例分析；
11、过滤新技术、新设备研究进展与推广应用；
12、提取液浓缩技术现状及相关应用案例分析；
13、提取液浓缩新技术、新设备研究进展及推广应用；
14、干燥工艺技术现状及相关应用案例分析；
15、干燥新技术、新工艺研究进展及推广应用；
16、质量控制评价技术体系研究进展；
二、参会对象：
各相关高等院校、科研院所、生产企业，从事天然产物与中药提取、分离纯化、浓缩干燥的研究、质量控制、管理等有关人员与智能化生产、新技术、新工艺、新设备研发的专家、学者及推广应用单位。
参加代表可反馈自己单位和研究中遇见的相关问题1-3项，会务组将安排进行专题答辩。
三、时间、地点：
时 间：2019年3月15日-17日（15日全天报到）
地 点：苏州市（具体地点详见报到通知）

四、参会注册：
会务费：2200元/人；在校师生（凭有效证件）1800元/人。优惠方式：会员单位3人团队免收1人会务费。 (含会议费、中餐费、场地费、资料费、筹办费用等)，晚餐、住宿统一安排费用自理。
注：赞助、协办、企业演讲、展位、论文封面、插页等相关推广请咨询会务组。
五、论文征集：
本次会议将面向全国征集与主题相关的学术报告、论文、科研成果，将择优选用并安排会议发言。
会议前将印刷论文集（提取、分离纯化与智能制造关键技术）作为会议参考资料，请提交论文的人员将论文在2019年3月8日前提交。
六、组织机构：
主办单位：全国药物技术创新服务联盟（筹）
支持单位：全国医药技术市场协会药物技术创新服务专业委员会
承办单位：北京众联中科信息管理咨询有限公司（会务组秘书处）
七、咨询方式：
联系人：崔虹 13161972592
电  话：010-82660355（兼传真）
报名邮箱：2493654492 @qq.com

天然产物与中药提取、分离纯化及生产工艺过程智能化关键技术交流会回执表
[bookmark: _GoBack]报名邮箱： 2493654492@qq.com       联系人：崔虹13161972592
	单位名称

	行业类别

	通讯地址

	邮 编

	联 系 人

	手 机

	E-mail

	姓 名
	性 别
	部 门
	职 务
	电  话
	手  机

	费用总计
	万   仟   佰   拾  元整       注：请报名后3个工作日内汇款到指定账户

	汇款方式： □通过银行   □通过微信   □通过支付宝  □现场支付

	参会要求
	住宿要求： □单住    □合住    □自行安排    订房数量____间

	□赞助  □协办  □发言  □展位展示  □彩页宣传   □封底  □封二

	发言题目：（                                           ）时间（      ）

	提交论文题目：（                                                 ）

	指定汇款账户
	户  名：北京众联中科信息管理咨询有限公司
开户行：招商银行股份有限公司北京长安街支行
账  号：1109 2771 5310 501
注：汇款后请将汇款凭证发至会务组，以便核实及开具发票。

	报名方式
	参会单位请将报名表发送至会务组邮箱：2493654492 @qq.com确认收到后，第二轮发放《报到通知》。将详细注明报到时间、报到地点、食宿等具体安排事项。

单位盖章
2019年   月   日

	信 息 反 馈 表

	 疑难问题反馈
	1：
2：
3：